
Zarządzenie nr 113/06 
Burmistrza Miasta 

z dnia 24 lipca 2006r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji działań przygotowawczych inwestycji 

pn.: „Mała obwodnica Szczecinka” 
 

 
Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 28 stycznia 2003r. z późn. zmian. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecinek postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Zespół Zadaniowy do realizacji działań przygotowawczych inwestycji pn.: „Mała obwodnica 
Szczecinka” 
w składzie: 
1. Mariusz Ryndziewicz – Przewodniczący 
2. Marcin Wilk   – Członek 
3. Anna Mista   – Członek 
4. Danuta Kowalska  – Członek 
5. Ludwik Czekoński  – Członek 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


